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Yacte 1. CBenenus 00 oka3zpIBaeMbIX OCY1apCTBEHHBIX yCIIyrax

Kop o obmepoccuiickomy 6a3zoBomy nepeunto: 22.041.0
1. HanmeHoBaH#e rocy1apCTBEHHOM YCITyTH:

Pazpnen 1

[Ipenocrasnenue conuansHOro o0CIyKUBaHUS B CTallMOHAPHOH hopMme.

2. Kareropuu norpeduresneit rocy1apcTBEHHOM YCIyTH:

rpa}KL[aHHH, [MOJIHOCTBIO YTpaTPIBI.LIHI:'{ CIIOCOOHOCTE JIHOO BO3MOXKHOCTH OCYLIECTBJIATH C&MOOGCH}’}I{HBEIHHG, CaMOCTOsTEIIbHO
nepeaBuraTbCs, obecrieynBaTh OCHOBHBIE JKH3HEHHBIE I'IOTpCﬁHOCTH B CHILY 3&60JICB&HHH, TpaBMBbI, BO3pacCTa HWIHW HaJIU4YHUA

HHBaAJIHAHOCTH.

3. Cezienust 0 (pakTHUYECKOM JOCTH)KEHUH IOKa3aTesel, XapaKTepU3yIOIMX KayecTBo U (Win) o0beM (coleprkaHue) rocy1apcTBeHHOM

YCIIYTH:

3.1 Cgenenust o haKTHIECKOM JOCTI)KEHUH MOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOLIMX Ka9eCTBO rOCYAapCTBEHHOM YCITyTH:

ITokazarens,
XapaKkTepH3yIoI K ITokazaTenb KayecTBa rocyaapcTBEHHON yCIyrH
IMokazarenb, XapakTepU3yIOLHii conepKaHne ycnosus (popmer)
rocyIapCcTBEHHOI yCIyTrH OKa3aHus
VHH- rocyaapcTBEHHOMH e/InHMIA H3Me-
— yCIIyTH peHna ae OTKJIOHE-
HBIH FER Aomyc- HHE,
HIEHO
HOMEp UCIIOJI- | THMOE | [peBbl-
B rocy-
peect- HaH | HaK S o HEeHo Ha| (BO3- | Wwalolee |NpHYHHA
pOBOIf Me- | Me- . N crser. | OTIET" | MOX- | zomycTH- | OTKIIO-
HauMe- | HauMe- -
3aMHCH HOBa{HOB N, - Haume- KOXTI0| Hom HYIO Hoe) | moe (BO3- | HEHHSA
HaWMEHOBAHHE MOKa3aTels HHE | HUe i HOBaHHE OKEH| sana JaTy | OTKJIO- | MOXKHOE
MmokKasa- | mokasa- -
MoKafmok HEHHE | OTKIOHE-
Tens TeNs HUH
3a- | 3a- HHE)
TeNA|Tens
! 8 34| s 6 7 8 9 o | 1| g 13 14
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[Ipenocrasnenne CoLManbHOro
00CTy)KMBaHMs B CTALMOHAPHOH (opme
BIUIIOYAS OKa3aHHE COLMAlIbHO-
OBITOBBIX YCIIYT, COLIMANILHO-
MEJMLUMHCKHX YCITYT, COLIHaJIbHO-
TMCUXOJIOTHYECKUX YCIIYT, COLMAIbHO-
Mearoruyeckux ycJyr, COUHanbHO-
TPYHOBBIX YCIIYT, COLMANIBHO-
MPAaBOBBIX YCIIYT, YCIIYT B LEJAX
MOBBIIIEHNUS! KOMMYHHKaTHUBHOTO
MoTeHLMaja Mosyvareliel CoUManbHbIX
[YCITYT, HMCIOLIMX OrPpaHHYEHHA
DKM3HENEATENIBHOCTH, B TOM YHCIIE
fieTe-UHBAIUIOB.

OYHO

IJIATHO

107151 MTOJTyqaTeNei CoLHabHBIX
YCITYT, MOJTy4aromux
colManbHble YCIyry oT ob1iero
YHCiIa noJiyyaresieil CoHanbHbIX
[YCIIYT, HAXOAALIMXCS Ha
COLIMANBHOM 00CTY)KUBAHUH B
OpraHH3aLuu;

'YAOBJIETBOPEHHOCTDH
[IOJ[Y‘-I&TGHC?I COLHaJIbHBIX YCIIYT
B OKa3aHHBIX COLHAJIbHBIX
ycayrax,

YKOMIUIEKTOBaHWE OpraHu3al{H
CIIELIMATTHCTAMH,
0Ka3BIBAIOIUMH COLIMAJIEHEIE

YCITYTH;

NOBBILLICHHE KA4eCTBa
COLMANTBHBIX YCITYT H
P PEKTHBHOCTH X OKa3aHMU;

TOCTYMHOCTD MOTy4eHHs
COLMANIBHBIX YCIIYT B
OpraHu3alluy;

KOJIM4ECTBO Hapy'U.ICHHﬁ
CAHHTapHOI'0 3aKOHOAaTEJIbCTBA
B OTYETHOM roay, BbIABJICHHBIX
MPH MPOBEACHHH MPOBEPOK.

MpPOLEHT

MPOLIEHT

MpOLIEHT

MPOLEHT

TMPOLIEHT

TMPOLIEHT

744

744

744

744

744

744

100

100

100

100

100

100

100

100

97,3

100

85

100

15

15

15

15

15

15




3.2 CBenenust 0 (hakTHUECKOM JIOCTHIKEHHH NOKa3aTeneH, XapakTepu3yIoLHX 00beM (coaepkaHue) rocy JapCTBEHHOH yCIIyTrH:

[TokasaTesb 06beMa rocyJapcTBEHHOMH yCIyTH

yCITYT, HMEIOLIMX OTpaHHYSHUS
DKM3HEIEATEEHOCTH, B TOM YHCIIE
neTei-uHBAIHIOB.

YHu-
[Tokasarens,
o XapakTepH3YIOIHii YTBEP- JIOTYCTH- |OTKIOHEHHE, i
HBIH CPGRUH
HoMe [TokasaTesns, XapaKTepH3yIO Mt ycnosus (hopmsr) EQCHO B | MCnoJI- Moe NMpeBbIIa- npunHa pasmep
J coaepikaHue rocylapcTBEHHOM yCIyru oKasaHus SAMERNE rocynap- | HeHO Ha | (BO3MOMX- e L -
peecT- CTBEHHOM | OTUET Hoe) |momycTumoe -y
M3MepeHus -
OBo FOCYAApCTBEHHOM | yayye- P e Henns | (UeHa,
P yeayru 3a7laHNK Ha|HYIO IaTy| OTKIOHe- |(BO3MOXHOE) sapad)
HOBaHMe
SAIHCH rox HHE | OTKIOHEHHE P
no-
Ka-
Ha- Ha- 3aTe-
HMeE- | HME- nsa
HaUMEHO-|HaHMEHO- Hau- | KOJ
HO- | HO-
BaHWE | BaHHe me- | mo
HaWMEHOBAHHE MOoKa3aTens BaHHE |BAHHE
rno- no- Ho- | OKE
no- | mo-
Kazaress | KasaTens Banue | U
Kasa- | kasa-
Tens | Tens
[IpenocraeneHue colUansHOro = = OouyHasi | rUIaTHO | 4uc- |uemo-| 792 73 72 15 X X X
obcyxuBaHUs B CTALIMOHAPHO# hopme NeH- | Bek
BKJIIOYAs OKa3aHHE COLIMAIbHO- HOCTB
S OBITOBBIX YCIYT, COLIMANBHO- rpaX-
== MENMLUMHCKHX YCIIYT, COL{HATIBHO- IaH,
% [ICHUXOJIOrH4ECKUX YCIyT, COLHaNbHO- oJty-
= Nelarori4eckKtx YCIIyT, COIMaIbHO- YHB-
S TPYAOBBIX YCIIYT, COLMATIBHO- IIHX
< [pPaBOBRBIX YCIIYT, YCJIYT B LIEIsAX CoLHU-
cc:; NOBBILICHHA KOMMYHHUKATHBHOTO aJIbHBIE
8 MOTEHLMAJIa NOJTy4aTeliel CoOLHanbHbIX YCIYTH
S
(=]
S
S
=
=]




Yacts 1. CBenienust 06 oka3biBaeMbIX rOCyIapCTBEHHBIX yCiIyrax
Paznien 2

Kox no obmepoccuiickomy 6azoBomy nepeusto: 22.041.0

1. HaumeHoBaHMe rocy1apcTBEHHON yCIyTH:

ITpenocraBnenue conuansHOro 0OCTY)KUBaHUS B CTAlIMOHAPHOU (hopMme.

2. Kareropuu norpeburenei rocy1apCTBEHHON YCITYTH:

['pakpaHWH, YaCTHYHO YTPATHUBIIHEH CHOCOOHOCTH JHMOO BO3MOXHOCTH OCYILECTBIIATH CaMOOOCIY)XHMBaHHE, CaMOCTOSTEIBHO
nepeaBUrarbcsi, oOecreyuBaTh OCHOBHBIE JKM3HEHHbIE IOTPEOHOCTH B CUIy 3a0ojieBaHus, TpPaBMBl, BO3pacTa WM HaJIHYHsI
HHBAJIUHOCTH.

3. Ceenenust 0 (paKTUYECKOM JOCTHIKEHUM IOKa3aTesei, XapaKTepu3yoIuX Ka4ecTBo U (unu) o0sem (copepikanue) rocy1apCTBeHHOM
yCIyTH:

3.1 CBenenus o pakTHYECKOM JOCTHXKEHHMH MOKa3aTeNlel, XapaKTepU3yIOIUX Ka4eCTBO roCY JapCTBEHHOM YCITyT|:

[Toka3zaresns,
INoka3arens KauecTBa rocy1apCcTBEHHON YCIYTrH
XapakTepusy-
ITokasaresib, XapaKTepH3YIOIINii COolEpIKAHUE e
. IOIIMIA yCIOBHA
rocyapcTBeHHOMH yCIyru eIHHULIA H3ME-
(popmsr) s
OTKIIOHEH
VHuu- OKa3aHuda yTBEp-
ue,
Kallb- XkJeHo | He- n
a KO, OMYCT |MpeBkILa
HBIH " | 8 rocy- | non- s
o HMOE | [omee
HOMEp Jap- | HEHO MpUYHHA
HaUMEHOBaHHWE OKE (Bo3Mo | gomycTH
peecT- HauMe|HauMe HaUMe- Id CTBEH- |HA OT- ) OTKJIOHE-
HauMe- nokazatens JKHOE Moe
poBO# HOBa- | HOBA- HOBA- HaMMEHOBa HOM | 4eT- HEA
HOBaHHE OTKJIOH | (BO3MOIK
3aITHCH HaMMEHOBaHHUE MoKa3aTess HHE | HUE HHE HHE 3afa- | HyIO
nokasa- eHHe HOE
[0Ka3 | [oKa3s rokasa- HUM Ha | 1a
Tens g4 OTKJIOHEH
a-TeJis| aTelns Tens ron
ue)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14
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[lpenocrapneHue conuaibHOrO
obCImy)kKHBaHKs B CTALMOHApHOH opme
BKJIFOYAsA OKa3saHHWE COLMAIBHO-
OBITOBBIX YCJIYT, COLIHANBHO-
METULIMHCKUX YCIIYT, COLHANIbHO-
[CUXOJIOTHYECKHX YCIIYT, COLMaIbHO-
MeaarorH4ecKux yCiyr, COLMalbHO-
TPYAOBBIX YCIIYT, COLHAIBHO-
MpPaBOBBIX YCIIYT, YCIYT B LIEAX
MOBBIIEHHS! KOMMYHHKATHBHOIO
MOTEHLMAA MOJTy4aTe/eil COLMalIbHbIX
YCJIYT, HMEIOLIMX OrPaHHYEHHA
DKHU3HEIeATEbHOCTH, B TOM YHCIIE
neTel-MHBATUIOB.

OY4HO

IUIaTHO

10151 MOTyyaTesied CoLMalbHbIX
YCITYT, TIOJIy4aroLHUX COLHAIbHbBIE
yciyr ot obuiero uMcia
rojyyaresiei ColManbHbIX YCIIyT,
HaXO/SALIMXCS Ha COLIMAIIbHOM
06CTy)KHBaHUU B OpPraHH3aL|H;

Y AOBJIETBOPEHHOCTD ﬂOﬂyan‘GJlel:i
COLIHAJIBHBIX YCJIYTI B OKa3aHHbBIX
COLIMAJIBHBIX YCIyTax;

[YKOMILIEKTOBAHHOCTD
OpraHu3aliy CnelHalIuCcTaMH,
|IOKa3bIBalOLLIMMH COLHANIEHBIE

yemyTu;

MOBBIILIEHUE KaYeCTBa
COLIMAJTBHBIX YCIIYT U
A (HEeKTHBHOCTH UX OKa3aHUI;

TOCTYNHOCTD MOJTYyYEHH
COLMASTBHBIX YCITYT B
OpraHH3aLHH;

KONMYECTBO HApYLIEHUH
CaAHUTAPHOI0 3aKOHOJATEILCTBA B
OTUYETHOM rOAY, BbISABJICHHBIX ITPH
MpOBE/IEHHH NIPOBEPOK.

MPOLEHT

MPOLEHT

NPOLIEHT

MpOLEHT

MpPOLIEHT

MPOLICHT

744

744

744

744

744

744

100

100

100

100

100

100

100

100

99,2

100

85

100

15

15

15

15

15

15




3.2 Ceezienusi 0 hakTHYECKOM JOCTHIKEHUHM TTOKa3aTesel, XapakTepu3yomux oobeM (CoiepiKaHue) rocy1apCTBEHHOM yCIIyTu:

Vap- [TokasaTtens, XapakTepU3yO MM [Tokazarens oObemMa rocy1apcTBEHHOMH yCIyru
KaJib- cojep)KaHHe roCyIapCcTBEHHON yCIyru eMHULA yTBepXKIe- | MCMON- | JOMYCT- |OTKJIOHE-| MpU- | CpeaHHi
aE H3MEpPEHHUs HO B HEHO HAa | MMOe HHE, ydHa | pasMmep
HOMe [TokazaTens,
P rocynap- | otder- | (BO3- | mpeBbl- | OTKIO- | MAATHI
eect- XapaKkTepH3YIOIHii
P CTBEHHOM |HYIO AaTy|MoxHoe) | matoiee | HeHus | (UeHa,
0BOii ycnosus (dpopMsi)
P 3aJlaH{H Ha OTKJIO- | Jomyc- Tapud)
3anHCH OKa3zaHHus
. | nHam- roa HEHHE | THMOe
roCyIapcTBeHHOM
MEHO- (BO3-
yCIOyTrH
BaHHE MOJKHOE)
noka OTKJIO-
3a- HeHue
Tens
Hau- | HaH-
MEHO-|MeHO-
HaH-
BaHME [BAaHHE [HAUMEHO-[HAHMEHO- KOJ1 1o
HaWMEHOBaHHE MoKa3aTels MEHO-
noka- |oKa-| BaHHe BaHHE OKEH
BaHHe
3are- |3aTe-| MO- no-
ns | N |Ka3aTeus | KazaTtels
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
[Ipenocrasnenue couHanbHOro = — | ounas | rulaTHO | 4uc- |uenoBek| 792 255 290 15 X X X
00cyKMBaHHA B CTALMOHAPHO#M (opme JIeH-
BKJTIOYasi OKa3aHUE COLIMAIbHO- HOCTh
OBITOBBIX YCIYT, COLMATBHO- rpax-
§ MEIMLIMHCKUX YCITYT, COLIMAIbHO- AaH,
= MICUXOJIONHYECKHUX YCIIYT, COLUANBHO- noJty-
i MeAaroru4ecKux yciyr, ColUaibHo- YHB-
S TPYAOBBIX YCIIYT, COLIHAIEHO- LIHX CO-
m [pPaBOBBIX YCIIYT, LMaITb-
g YCIIYT B LIEIAX MOBBILIEHHSA HbIE
8\': KOMMYHHKATUBHOTO MOTEHIIHAJIA YCIYTH
S roJry4aresieid CoLHanbHBIX YCIIyT,
= UMEIOLIMX OrpaHHYE€HHA
= DKM3HEIEATENIBHOCTH, B TOM YHCITE
>~ ~
oo 1€ TeH-UHBAJIU/IOB.,
Hupextop I'BY CO KK «Kpacuoapmeiickuii [THH» B.A. Kynesoi

«9» oxTsa6ps 2023 rox




